用户安装手册
Dragonfly Industrial Wireless Access Point
DAP847
安装 DAP847用户手册
版本 03 06/2024
技术支持
安装 DAP847-用户手册

版本03 06/2024
52
9 交货项，订货号和配件
■ 交付项
数量 物品 订购号 注释
1 × DAP 847 设备
1 × 一般安全指南
1 × 信息表和户外安全指南
1 × RKC40/9、4针的7/8"连接器，用于供电 942 086 004 仅适用于带PSU的装置
■ 按需订购
数量 物品 订购号
按需订购
EM12G OCTOPUS：可拆卸式千兆位以太网连接器，M12
公头，8口，“X”编码
942 083 001
终端电缆，连接DB9接口的4针M12插头：
A端：M12接口 “A”编码4针连接器
B端：9针Sub-D连接器
943 902 001
BAT-ANT-Protector m-f 943 903 373
N-Abschl-Wdst. 50 Ohm 942 118 001
BAT-CLB-RJ142-5 N m-m 942 325 503
BAT-ANT-N-MiMoDB-11N-IP65-R 943 981 117
■ 订购号
产品代码 订购号
DAP847-RWAPKT899THH 9AA 101 001
DAP847-RWAPKT899EHH 9AA 101 002
DAP847-RWAKKT899THH 9AA 101 003
DAP847-RWAKKT899EHH 9AA 101 004
DAP847-RWCPKT899THH 9AA 101 005
DAP847-RWCPKT899EHH 9AA 101 006
DAP847-RWCKKT899THH 9AA 101 007
DAP847-RWCKKT899EHH 9AA 101 008
■ 配件
配件 订购号
EM12G OCTOPUS 942 083 001
终端电缆，连接DB9接口的4针M12插头 943 902 001
BAT-ANT-Protector m-f 943 903 373
N-Abschl-Wdst. 50 Ohm 942 118 001
BAT-CLB-RJ142-5 N m-m 942 325 503
BAT-ANT-N-MiMoDB-11N-IP65-R 943 981 117
安装
版本03 06/2024
 53
注意：作为配件推荐的产品可能具有与相应产品不完全相符的特性。这可能会限
制它们在整个系统中的使用。
安装
版本03 06/2024
54
10 基础技术标准
技术标准 名称
EN 300 328 电磁兼容性和无线电频谱事务（ERM）- 带宽传输系统 - 在2.4 GHz ISM频段
运行并使用扩频调制技术的数据传输设备。
EN 301 893 宽带无线接入网 (BRAN) - 5 GHz高性能远程局域网 (RLAN)
EN 302 502 宽带无线接入网 (BRAN) - 5,8 GHz宽带固定无线接入 (BFWA)
EN 50385 产品标准，以证明基站设备在上市时符合无线电频率电磁场暴露限值（110
MHz - 100 GHz）
EN 301 489-1 无线电设备和服务的电磁兼容性
EN 301 489-1 无线电设备和服务的电磁兼容性（EMC）- 2.4 GHz宽带传输系统和5 GHz高性
能RLAN设备的特定条件
UL 62368-1 音频/视频、信息和通信技术设备 - 第1部分：安全要求
CAN/CSA 22.2 No.
62368-1
信息技术设备 - 安全 - 第1部分：通用要求
IEC/EN 62368-1 音频/视频、信息和通信技术设备 - 第 1 部分：安全要求
EN 60950-22 IT 设备安装 - 安全 - 第 22 部分：室外设备
EN 55032 多媒体设备的电磁兼容性 - 发射要求
EN 50121-3-2 铁路应用-电磁兼容性-第3-2部分：机车车辆-装置
EN 50121-4 铁路应用 - 电磁兼容性 - 第 4 部分：信号和通信设备的发射和抗扰度
EN 50155 铁路应用 - 机车车辆 - 机车车辆上使用的电子设备
EN 45545-2 铁路车辆的防火保护
EN/IEC 61000-6-4  电磁兼容性(EMC) - 第6-4部分：通用标准 - 工业环境中的辐射干扰
EN/IEC 61000-6-2 电磁兼容性(EMC) - 第6-2部分：通用标准 - 工业环境的抗扰度